
1º Condutor

2º Condutor

Rui Madeira 848
Nuno R. Silva 1120
Pedro Clarimundo 777

Mário Castro 946

Paulo Neto 921
Vitor Hugo 1086
Gil Antunes 2049

Alexandre Ramos 2054

Carlos Fernandes 1586

Valter  Cardoso 731

André Cabeças 1904
Ilberino Marques 2085
Eduardo Antunes 1165

Tomás Antunes 1343

Pauric Duffy 19345

Jeff Case 20357

Manuel Vistas 1248

Ana Florêncio 1249

Fernando Teotónio 829

Luiz Morgadinho 875

Américo Antunes 1043

Paulo Lopes 1432

Daniel Ferreira 302

Rodrigo Pinheiro 292

António Baiona 1409

Gonçalo Martins 1504
6295 P1 2

P3 7

14 António Baiona 1409 PEUGEOT 208 RALLYE

X5 16

12 Daniel Ferreira 302 MITSUBISHI CARISMA GT 6513

11 1043 PEUGEOT 208 R4 8456Américo Antunes

8073 P3 7

X5 16

10 829 MITSUBISHI LANCER EVO X

Manuel Vistas

Fernando Teotónio

X5 16

9 1248 PEUGEOT 208 R4

X5 16

8 20357 HYUNDAI I20 N R2Pauric Duffy

Eduardo Antunes7 1165 PEUGEOT 208 R4

P3 7André Cabeças

16

6 1904 MITSUBISHI EVO 6

8708 X5 16

4 2049 DACIA SANDERO

Paulo Neto

Gil Antunes

3 921 SKODA FABIA R5

5 Carlos Fernandes MITSUBISHI EVO P3 7

Nº PT Grupo Classe

8361 X5

NR Concorrente Lic Nº Lic Nº Viatura (marca/modelo)

2

1

8611 X5

6538

1754 SKODA FABIA R5

Racing 4 You 1754

Racing 4 You

1586

16

X6MITSUBISHI MIRAGE 8573



Gonçalo Boaventura 1015

Rodrigo Silva 1026

João Rodrigues 747

Manuel Santos 749

Paulo Fiúza 208

Nuno Batalha 1427

Pedro Lança 1169

Paulo Marques 1461

Diogo Mil Homens

Pedro de Oliveira 1164

Pedro Baiona 1348

Bruno Malhão 1592

Fernando M. Gaspar 1399

Pedro Ágoas 986

Helder Cordeiro 607

Bruno Pereira 1347

Domingos Santos 1102
Filipe Meneses 304
Vasco Emílio 1085

João Pereira

Vítor Calca 963
José Correia 929
Fernando Gaspar 1400

Madalena Gaspar 1398

Cipriano Antunes 1041

Fernando Almeida 1542

António Segurado 500

João Sena 1349

Nicolas Sturken 782
João Pereira
Nelson Beato 1955

Frederico Rois 1908

Jorge Vicente 1739

Nuno Vicente 1740
7466 X2 10

5711 X1 9

32 Jorge  Vicente 1739 RENAULT CLIO 2.0

8439 H75 8

31 Nelson  Beato 1955 CITROEN AX 

8807 H81 11

30 Nicolas Stuerken 782 FORD ESCORT RS

6118 H81 12

29 António Segurado 500 FORD ESCORT RS

8613 H85 15

28 Cipriano Antunes 1041 AUDI QUATTRO

8586 H75 8

27 Fernando Gaspar 1400 BMW 325 E30

7936 H71 5

26 Vitór Calca 963 FORD ESCORT RS

7739 H81 12

25 Vasco  Emílio 1085 FORD ESCORT RS 2000

8353 X2 12

24 Domingos Santos 1102 PORSCHE 911 SC 3.0

6184 X2 10

23 Helder Cordeiro 607 BMW M3 E30

8245 X1 9

22 Fernando M. Gaspar 1399 FORD ESCORT MK2

7748 X1 8

21 Pedro Baiona 1348 PEUGEOT 106

6609 X1 9

19 Diogo Mil Homens Fiat UNO

7270 X2 10

18 Pedro Lança 1169 CITROEN SAXO CUP

8471 X1 9

17 Paulo  Fiúza 208 PEUGEOT 309 GTI

7638 X1 9

16 João  Rodrigues 747 PEUGEOT 106

15 Gonçalo  Boaventura 1015 PEUGEOT 106 RALLYE S2



Daniel Rolo 1855

António Castanheira 1040

José Familiar 402

João Sismeiro 356

Abílio Machado 1617

Rui Machado 1618

Eduardo Silva 967

Joaquim Marçal 970

Pedro Antunes 1359

José Marques 1181

João Lopes 1058

João P. Lopes 1059

Cristiano  Santos 1103

Ruben Valente 1622

Luis Moutinho 1569

Luis Cavaleiro 1862

António Magalhães 611

João Serôdio 498

Pedro Black 1635

Carlos Maciel 1668

António Alcobia

Joaquim Serrão 877

Tiago Pereira 759
Fernando Pereira 760
João Soares 1198
Carlos Diniz 1199
João Martins 1372

António Martins 1367

João C. Alves 1054

Júlio C. Alves 1052

Isaac Portela 1454
Duarte Susano 1485
João Serrão 1207

Liliana Costa 1654
8467 X1 9

6969 X1 9

49 João  Serrão 1207 PEUGEOT 106 RALLYE S2

7297 H90 18

48 Isaac Portela 1454 CITROEN C2 R2

7350 X1 9

47 J. Camilo Alves 1054 RENAULT 11 TURBO

6934 X1 9

46 João  Martins 1372 CITROEN AX GTI

6675 X1 9

45 João  Soares 1198 CITROEN SAXO

8476 X2 10

44 Tiago Pereira 759 CITROEN C2 R2

8886 X1 8

43 António Alcobia PEUGEOT 306

João Lopes 1058 FORD ESCORT RS 2000

5842

8895

H90 17

42 Pedro Black 1635 CITROEN VISA CHRONO 

6949 P2 3

41 António Magalhães 611 VW GOLF GTI

40 Luis Moutinho 1569 FORD ESCORT RS

36 Eduardo  Silva 967 BMW 316 i

7908 P2 3

X2 11

8600 X2 11

8259 H75 8

37 Pedro Antunes 1359 FORD ESCORT MK2

39 Cristiano Santos 1103 VW CORRADO G60

38

8601 H75 7

35 Abílio Machado 1617 BMW 1602

7405 H75 7

34 José Familiar 402 DATSUN 1200

7234 H75 8

33 Daniel  Rolo 1855 DATSUN 1200



João Sarmento 1135

Carlos Sarmento 1424

José Denis 1195

Jorge Ferreira 1216

Mário Ferreira 1749

Diogo Nunes 1751

Luis Antunes 736

Pedro Afonso 1996

Telmo Garcia 327

Maria Vitorino 1988

Ricardo Pinheiro 1046

João Santos 1047

Paulo Cruz 1168

José Teixeira 1161

Carlos Silva 1616
José Janela 1481
Ilídio Gameiro 699

Fabio Bento 1744

Tomás Batista 386
José Maia 352
Marco Mendes 1968

Rogério Cunha 1419

Nuno Confraria 1270

Ana Lemos 1355

Bruno Sá
Joel Lutas 204

Telmo Pedro 276

Paulo Gomes 313

Flávio Alves 1562
Diogo Leandro
Henrique Azenha 440

Hugo Marques 1822

Marco Ferreira 1061

Edgar Gonçalves 1237
7632 X1 9

8059 X2 10

67 Marco Ferreira 1061 CITROEN SAXO CUP

8595 X4 15

66 Henrique Azenha 440 RENAULT CLIO RS

8721 X1 8

64 Flávio Alves 1562 VW BORA 

8080 X1 9

63 Telmo Pedro 276 PEUGEOT 106 XSI 

5729 X2 10

62 Bruno Sá CITROEN SAXO  VTS

8242 X1 9

61 Nuno Confraria 1270 PEUGEOT 306 MAXI

8653 H75 8

60 Marco Mendes 1968 CITROEN SAXO

8100 X3 14

59 Tomás Batista 386 VOLVO 142 S

6375 X1 9

58 Ilídio Gameiro 699 LANCIA DELTA INT 16V

7035 P3 7

57 Carlos Silva 1616 PEUGEOT 206 1600

X1 9

56 Paulo Cruz 1168 MITSUBISHI LANCER EVO X

8770 X2 10

55 Ricardo  Pinheiro 1046 PEUGEOT 205

8320 X2 11

54 Telmo  Garcia 327 PEUGEOT 309

7740 X2 10

53 Luis Silva Antunes 736 FIAT STILO

7017 X2 11

52 Mário  Ferreira 1749 HONDA CIVIC TYPE R EP3

8429 X1 9

51 José Denis 1195 BMW 320i

50 João  Sarmento 1135 TOYOTA COROLLA



João R. Martins 974

Pedro Pereira 1428

Alexandre Alves 1469

Helio da Silva 1499

António Abuquerque 1191

João Santos 1128

José Monteiro 1587

Carlos Mansinho 1595

Fernando Pereira 1137

Ricardo Santos 2077

Silvia Farracho 1625

Filipe Ferreira 1626

Maria Duarte 333

Leonardo Simões 334

Vasco Paulino 612

Carlos Silva 745

Danny Carreira 2095

Bruno Abreu 2037

73 Inscritos A Comissão Organizadora 23/02/2022

74 Maria  Duarte 333 FIAT UNO 8872 X1 8

7652 P2 3

8243 H90 16

76 Danny Carreira 2095 KIA PICANTO

75 Vasco Paulino 612 CITROEN VISA GT TONIC

8409 X1 8

73 Silvia Farracho 1625 CITROEN SAXO CUP

7981 P2 3

72 Fernando  Pereira 1137 FIAT CINQUECENTO

8499 X1 9

7275 X2 10

71 José Monteiro 1587 KIA PICANTO GT

7925 P2 3

70 António Albuquerque 1191 FIAT PUNTO HGT

7980 P2 3

69 Alexandre  Alves 1469 KIA PICANTO GT

68 João Martins 974 KIA PICANTO GT


